PORTARIA Nº 36/2025

CONCEDE FÉRIAS

               ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONCEDE FÉRIAS as servidoras ocupantes do cargo de

SERVENTE, no período de 02/01/2025 A 31/01/2025.

Nome

Matrícula

Período Aquisitivo

Adriana de Azevedo

611

10/07/2023 a 09/07/2024

Marlene C. Barcelos da Silva 229 21/11/2023 a 20/11/2024

Nelsa Brandão Vargas

Neusa Maria Lima Fritz

152

1163

02/06/2023 a 01/06/2024

25/06/2023 a 24/06/2024

Rosangela Almeida Sehn

Roseli Schneider Pereira

1148

1189

12/06/2023 a 11/06/2024

14/08/2023 a 13/08/2024

Valdirene Pereira Sarmento

1259      04/03/2023 a 03/03/2024

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 02 DE JANEIRO DE 2025.

                                                                                      ____________________________

ANDERSON DE AZEVEDO VARGAS
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

________________________________

JANICE MACHADO DE AZEVEDO

     Agente Administrativo Auxiliar